DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIGOTSKI E O ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO DE PESSOAS CEGAS de autoria de GISELLE
SILVESTRE DE JESUS, THAISE FILGUEIRA DE OLIVEIRA, PEDRO PAULO HONORATO
ALVES, ELIAS FERREIRA DE, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22579

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22579